

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Falborg Ejendomme

Sønderupvej 6, 9541 Suldrup

CVR-nr. 42 62 45 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Peter Jonstrup Falborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falborg Ejendomme Sønderupvej 6 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 42 62 45 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jonstrup Falborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Falborg Plast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive, handle og eje ejendomme med henblik på udlejning af samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	24/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	83.673	116.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.593	-30.001
Driftsresultat	56.080	86.808
Andre finansielle indtægter	45	70
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.318	-106.792
Resultat før skat	15.807	-19.914
Skat af årets resultat	-977	0
Årets resultat	14.830	-19.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.914
Disponeret i alt	14.830	-19.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.734.552	1.762.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.734.552</u>	<u>1.762.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.734.552</u>	<u>1.762.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.605	0
Andre tilgodehavender	12.000	1.071
Tilgodehavender i alt	<u>39.605</u>	<u>1.071</u>
Likvide beholdninger	<u>96.281</u>	<u>109.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.886</u>	<u>110.877</u>
Aktiver i alt	<u>1.870.438</u>	<u>1.873.022</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-5.084	-19.914
	Egenkapital i alt	<u>34.916</u>	<u>20.086</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.577	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.577</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	865.531	912.019
	Deposita	0	24.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.531</u>	<u>936.019</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.488	45.943
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	12.500
	Selskabsskat	3.005	0
	Anden gæld	902.421	858.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.414</u>	<u>916.917</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.945</u>	<u>1.852.936</u>
	Passiver i alt	<u>1.870.438</u>	<u>1.873.022</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-19.914	20.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.830	14.830
	40.000	-5.084	34.916

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	24/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.318	106.792
	40.318	106.792
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.792.146	0
Tilgang i årets løb	0	1.792.146
Kostpris 31. december 2023	1.792.146	1.792.146
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.001	0
Årets afskrivninger	-27.593	-30.001
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-57.594	-30.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.734.552	1.762.145
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	912.019	957.962
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.488	-45.943
	865.531	912.019
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	673.999	722.733
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 912 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.734 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falborg Plast ApS, CVR-nr. 40537694, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
